
2018年 12月 10日 

お客様各位 

 

ひろぎん証券株式会社 

ネットセンター 

 

 

ネットセンターでの「立会外分売取引」のお取扱い終了のお知らせ 

 

平素はひろぎん証券ネットセンターをご利用いただきありがとうございます。 

この度、弊社ネットセンターでは「立会外分売取引」のお取扱を 12月 28日（金）

をもちまして、終了させていただくことになりました。 

なお、対面取引及びコールセンター取引では引き続きお取扱いをさせていただきま

す。 

今後ともひろぎん証券ネットセンターをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


